Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

                                                            Совет Видлицкого сельского поселения
РЕШЕНИЕ

От   28.06. 2011г.    №  16
         Об увеличении оплаты труда муниципальных служащих и

 работников администрации Видлицкого сельского поселения

Во исполнение поручения Главы Республики Карелия (заседание Президиума Правительства Республики  Карелия от 11 октября 2010года  №5),
На основании решения Совета Видлицкого сельского поселения №42 от 15.12.2010г. «О бюджете Видлицкого сельского поселения на 2011 год».
Совет Видлицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
Повысить фонд оплаты труда муниципальных служащих, работников администрации Видлицкого сельского поселения и Муниципального учреждения культуры «Видлицкий культурно-спортивный центр «ФИЕСТА» финансируемых из средств бюджета Видлицкого сельского поселения, с 01 июня 2011года на 6,5%.

Глава Видлицкого
сельского поселения                                                               Ильин И.М.

1
1